
DZIENNIK URZĘDOWY I
WOJEWÓDZTWA POZNAiŃSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 1991 r.

TRESC
POZ.

65 Rozporządzenie Wojewody Poznańskiego Nr 1 z dnia 
26 lutego 1991 r. w sprawie ustalenia liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4.5°/o 
alkoholu w województwie poznańskim.

66 Zarządzenie Wojewody Poznańskiego Nr 45/91 z dnia 
25 lutego 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Mieleszynie.

67 Uchwała Rady Gminy Nr VI/27/90 z dnia 21 listopada 
1990 r. Rady Gminy Duszniki w sprawie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Duszniki.

68 Uchwała Rady Miasta i Gminy w Stęszewie Nr IX/57/91 
z dnia 6 lutego 1991 r. w sprawie aktualizacji miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stęszew.

69 Obwieszczenie z dnia 24 lutego 1991 r. Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego' w Poznaniu o wynikach głoso
wania i wynikach wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy i Miasta w Skokach.

70 Zarządzenie Nr 48/91 Wojewody Poznańskiego z dnia 
15 marca 1991 r. zmieniające zarządzenie Wojewody Poz
nańskiego Nr 45/91 z dnia 25 lutego 1991 r.

— 65 —

ROZPORZĄDZENIE Nr 1
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 26 lutego 1991 roku

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych o zawartości do 4,5»/« alkoholu w wojewódz
twie poznańskim.

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 paździer
nika 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdzia
łaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230; z 1984 r. Nr 
34 poz. 184; z 1987 f. Nr 33, poz. 180; |z 1989 r. Nr 35, 
poz. 192; z 1990 r. Nr 34. poz. 198 i Nr 74. poz. 431) ustala 
się. co następuje:

§ 1.
Ustala się w województwie poznańskim maksymalną licz

bę punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości 
do 4,5»/» alkoholu w ilości 4.200 punktów.

§ 2-
Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wy

działu Działalności Gospodarczej.

§ 3.
Traci moc Uchwała Nr III/10/84 Wojewódzkiej Rady Na

rodowej z dnia 27 lipca 1984 roku w sprawie ustalenia 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawar
tości do 4,5»/o alkoholu oraz czasu sprzedaży i podawania 
tych napojów w województwie poznańskim.

§ 4.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

— 66 —

ZARZĄDZENIE NR 45/91

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 1991 roku

w sprawie uzupełniających wyborów do Rady Gminy w 
Mieleszynie w okręgu wyborczym Nr 12 Karniszewo.

Na podstawie art. Ill ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. —< Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16 
poz. 96) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu wyborczym 
Nr 12 Karniszewo, w którym wygaśnięcie mandatu nastą
piło wskutek śmierci radnego i stwierdzone zostało uch
wałą Nr VI/32/91 Rady Gminy i Mieleszynie z dnia 3 stycz
nia 1991 r.

§ 2-

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 21 kwietnia 
1991 r.

§ 3.

Kalendarz czynności wyborczych stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

WOJEWODA POZNAŃSKI 
(—) Włodzimierz Łęcki

WOJEWODA POZNAŃSKI 
(—) Włodzimierz Łęcki



— 2 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 4 poz. 66

KALENDARZ

czynności dla przeprowadzenia wyboru radnego w okręgu 
wyborczym Nr 12 Karniszewo na podstawie uchwały 

VI/32/91 Rady Gminy w1 Mieleszynie z dnia 3 stycznia 
1991 roku

Lp.

Dzień, w któ
rym upływa 

termin wyko
nania czynno
ści wyborczych

Treść czynności

1 2 3

1 do 27 lutego 
1991 r.
(tj. środa)

Wystąpienie do Generalnego Ko
misarza Wyborczego o:
1) powołanie Wojewódzkiego Ko

misarza Wyborczego do prze
prowadzenia wyborów uzupeł
niających w okręgu wyborczym 
Nr 12 Karniszewo do Rady 
Gminy w Mieleszynie

2) zapewnienie środków pienię
żnych na przeprowadzenie uzu
pełniających wyborów

2. do 12 marca 
1991 r.
(tj. wtorek)

Powołanie na wniosek zarządu 
gminy:
Gminnej Komisji Wyborczej w 
Mieleszynie (w składzie od 9-14 
osób w tym: Przewodniczącego, 
Zastępcy przewodniczącego i Se
kretarza)

3. do 15 marca 
1991 r.
(tj. piątek)

Określenie siedzib Gminnej i Ob
wodowej Komisji Wyborczej

4. do 15 marca 
1991 r.
(tj. piątek)

Powołanie obwodowej komisji wy
borczej do przeprowadzenia wy
borów w okręgu wyborczym nr 
12 Karniszewo (w składzie 7-11 
osób w tym: Przewodniczącego, 
Zastępcy Przewodniczącego i Se
kretarza)

5. do 16 marca 
1991 r.
(tj. sobota)

Poinformowanie wyborców (przez 
rozplakatowanie obwieszczenia 
gminnej komisji wyborczej:
1) o wygaśnięciu mandatu wsku

tek śmierci radnego
2) o zarządzeniu wyborów uzu

pełniających
3) o granicach okręgu wyborcze

go
'4) o siedzibie obwodowej komi

sji wyborczej
5) o terminie zgłoszenia kandyda

tów na radnego
6) o dyżurach gminnej komisji 

wyborczej
7) o wyłożeniu spisów wyborców 

do publicznego wglądu
6. do 16 marca 

1991 r.
(tj. sobota)

Ustalenie zasad funkcjonowania 
j zaplecza technicznego oraz tran

sportu materiałów wyborczych
7. do 16 marca 

1991 r.
(tj. sobota)

Zapewnienie i dostarczenie odpo
wiedniej ilości druków, protoko
łów i materiałów wyborczych — 
gminnej i obwodowej komisji wy
borczych

8. do 16 marca 
1991 r.
(tj. sobota)

Przeszkolenie członków prezydiów 
gminnej i obwodowej komisji wy
borczych

Załącznik do zarządzenia
Nr 45/91 Wojewody Poznań
skiego z dniia 25 lutego 1991 r.

1. 2 3
9. do 17 marca 

1991 r.
(tj. niedziela)

Wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego wglądu (przez 5 dni 
po 5 godzin dziennie)

10. do 27 marca 
1991 r.
(tj. środa)

1) przyjmowanie zgłoszeń kandy
datów na radnych oraz ich re
jestracja

2) ustalenie treści obwieszczenia 
zawierającego dane o kandyda
tach oraz zarządzenie jego dru
ku

11. do 6 kwietnia 
1991 r.
(tj. sobota)

Podanie do publicznej wiadomoś
ci danych o kandydatach na rad
nego — przez rozplakatowanie ob
wieszczenia

12. do 15 kwie
tnia 1991 r. 
(tj. poniedzia
łek)

Ustalenie treści kart do głosowa
nia i zarządzenie ich druku

13. do 18 kwie
tnia 1991 r. 
(tj. czwartek)

Sprawdzenie kart do głosowania 
oraz ich dostarczenie Zarządom 
Gmin

14. do 19 kwie
tnia 1991 r. 
(tj. piątek)

Zgłoszenie mężów zaufania i wy
danie zaświadczeń uprawniających 
do ich obecności w lokalu wy
borczym

15. 20 kwietnia 
1991 r.
(tj. sobota)

Plenarne posiedzenie (wszystkich 
członków) obwodowej komisji wy
borczej dla ustalenia trybu i pla
nu pracy członków w dniu wy
borów oraz sprawdzenie stanu 
przygotowania lokalu wyborczego

16. 21 kwietnia 
1991 r.
(tj. niedziela)

Dzień wyborów (od ~ godziny 8,00 
—20,00

17. 22 kwietnia 
1991 r.
(tj. poniedzia
łek)

Dostarczenie — generalnemu ko
misarzowi wyborczemu — spra
wozdania i obwieszczenia o wyni
kach głosowania i wyborów w 
okręgu wyborczym Nr 12 Karni
szewo oraz podanie wyników wy
borów do publicznej wiadomości

— 67 —

UCHWAŁA NR VI 27/90
RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 21 listopada 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Duszniki.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17 z 1989 r. poz. 
99), art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnta 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16. poz. 95 z póź
niejszymi zmianami) Rada Gminy Duszniki uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Uchwala się:

1) miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne
go gminy Duszniki, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Miej

scowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Duszniki”, stanowiący załącznik nr 1 do ni
niejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.



— 3 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 4 poz. 68—69

2) program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzia
nych w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą na ce
le nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

8 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr XXIX/6/83 Gminnej Rady Naro

dowej w Dusznikach z dnia 6 czerwca 1983 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Duszniki (Dz.Urz. WRN Nr 10, poz. 
132).

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego i podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w sie
dzibie Urzędu Gminy Duszniki.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

(—) Tomasz Wachnik

— 68 —
UCHWAŁA NR IX/57/91

RADY MIASTA I GMINY W STĘSZEWIE
z dnia 6 lutego 1991 roku

w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Stęszew.

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy o Samorządzie Tery
torialnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. nr 16 z później
szymi zmianami) oraz art. 18 i 34 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. 
z 1989 roku nr 17, poz. 99) Rada Miasta i Gminy w Stę
szewie uchwala, co następuje:

8 1-
Po zapoznaniu się z przedłożoną przez Zarząd Miasta 

i Gminy w Stęszewie okresową oceną aktualności miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stęszew zatwierdzonego uchwałą Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Stęszew nr XVI/91/86 z dnia 12.12.86 r. 
ogłoszoną w Dz. Urzędowym Województwa Poznańskiego 
nr 2/87 — uznaje się za niezbędne dokonanie aktualizacji 
w/w planu.

§ 2.
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu, dotychcza

sowy plan może stanowić materiały do podejmowania de
cyzji administracyjnych po zasięgnięciu wymaganych prze
pisami opinii Samorządu Terytorialnego i służb planowa
nia przestrzennego pod kątem uwzględnienia wniosków 
wynikających z potrzeby aktualizacji planu oraz z zaawan
sowania prac nad aktualizacją.

8 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi

ny Stęszew.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

(—) Stanisław Spurtacz

— 69 — 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W POZNANIU 

z dnia 24 lutego 1991 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. | 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, poda je się do wiado

mości wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniają
cych do Rady Gminy w Czerwonaku w okręgu wyborczym 
Nr 23 oraz do Rady Gminy i Miasta w Skokach w okręgu 
wyborczym Nr 2 w województwie poznańskim.

Wojewoda Poznański zarządzeniami Nr 1/91 i 2/91 z dnia 
4 stycznia 1991 r. zarządzał na dzień 24 lutego br. wybory 
uzupełniające w okręgach wyborczych Nr 23 w Czerwona
ku i Nr 2 w Skokach, w których wygaśnięcie mandatu 
nastąpiło wskutek zrzeczenia się radnych, stwierdzone zos
tało uchwałami Rady Gminy w Czerwonaku z dnia 24 paź
dziernika 1990 r. oraz Rady Gminy i Miasta Skoki z dnia 
21 listopada 1990 r.

I. W okręgu wyborczym Nr 23 w Czerwonaku utworzonym 
dla wyboru radnego Rady Gminy w Czerwonaku:
— uprawnionych do głosowania było 230 osób.
— wzięło udział w wyborach 5 osób, tj. 2,17»/o
— oddano głosów:

a) nieważnych —
b) ważnych bez dokonania wyboru 1 — tj. 20P/»
c) ważnych 5 tj. 100r»/»

Kandydat otrzymał głosów:
— NYCZKA Dariusz — 4

i został wybrany radnym.

NYCZKA DARIUSZ

II. W okręgu wyborczym Nr 2 w Skokach utworzonym 
dla wyboru radnego Rady Gminy i Miasta w Skokach:
— uprawnionych do głosowania było 301 osób,
— wzięło udział w wyborach 79 osób tj. 26,24f/#
— oddano głosów:

a) nieważnych 5 tj. 6,33r>/#
b) ważnych bez dokonania wyboru 13 tj. 17,57P/o
c) ważnych 74 tj. 93,67f»/e

Poszczególni kandydaci otrzymali głosów:
— BARANOWSKI Stanisław 6
— ORZEŁ JERZY 55

Najwięcej oddanych głosów otrzymał i został wybranym 
radnym

ORZEŁ JERZY

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu

(—) Stefan Adamski

— 70 —

ZARZĄDZENIE NR 48/91
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 15 marca 1991 r.

zmieniające zarządzenie Wojewody Poznańskiego Nr 45/91 
z dnia 25 lutego 1991 r. w sprawie wyborów uzupełniają
cych do Rady Gminy w Mieleszynie w Okręgu Wyborczym 
Nr 12 Karniszewo.

Na podstawie art. Ill ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do Rad Gmin (Dz.U. Nr 16 
poz. 96) zarządza się: co następuje:

§ U
W zarządzeniu Nr 45/91 Wojewody Poznańskiego z dnia 

25.02.1991 r. zmienia się treść § 2 nadając mu następujące 
brzmienie: ..Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 7 kwie
tnia 1991 r.”

8 2.
Kalendarz czynności wyborczych stanowiący załącznik 

do zarządzenia Nr 45/91 Wojewody Poznańskiego z dnia 
25,02.1991 r. otrzymuje nowe brzmienie określone w za
łączniku do niniejszego zarządzenia.



— 4 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 4 poz. 70

5 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

WICEWOJEWODA POZNAŃSKI
(—) Edward Sikora

Załącznik do zarządzenia Nr 48/91 
Wojewody Poznańskiego z dnia 
15 marca 1991 r.

Z

KALENDARZ

czynności dla przeprowadzenia wyboru radnego w okręgu 
wyborczym Nr 12 Kamiszewo na podstawie uchwały 
VI/32/91 Rady Gminy w Mieleszynie z dnia 3 stycznia 

1991 roku

Lp.

Dzień, w którym 
upływa termin 

wykonania 
czynności 

wyborczych

Treść czynności

1 2 3

1. do 27 lutego 
1991 r.
(tj. środa)

Wystąpienie do Generalnego 
Komisarza Wyborczego o:
1) powołanie Wojewódzkiego 

Komisarza Wyborczego do 
przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających w okręgu 
wyborczym Nr 12 Kamisze
wo do Rady Gminy w Mie
leszynie

2) zapewnienie środków pie
niężnych na przeprowadze
nie uzupełniających wyborów

2. do 12 marca 
1991 r.
(tj. wtorek)

Powołanie nia wniosek zarzą
du gminy: Gminnej Komisji 
Wyborczej w Mieleszynie (w 
składzie od 9-14 osób w tym: 
Przewodniczącego, Zastępcy 
przewodniczącego i Sekretarza)

3. do 15 marca 
1991 r.
(tj. piątek)

Określenie siedzib Gminnej
i Obwodowej Komisji Wybor
czej

4. do 15 marca 
1991 r.
(tj. piątek)

Powołanie obwodowej komisji 
wyborczej do przeprowadzenia 
wyborów w okręgu wyborczym 
nr 12 Karniszewo (w składzie 
7-11 osób w tym: Przewodni
czącego, Zastępca Przewodni
czącego i Sekretarz)

5. do 18 marca 
1991 r.
(tj. poniedziałek)

Poinformowanie wyborców 
(przez rozplakatowanie obwiesz
czenia gminnej komisji wybor
czej):
1) o wygaśnięciu mandatu 

wskutek śmierci radnego
2) o zarządzeniu wyborów 

uzupełniających
3) o granicach okręgu wybor

czego
4) o siedzibie obwodowej ko

misji wyborczej
5) o terminie zgłoszenia kan

dydatów na radnego
6) o dyżurach gminnej komi

sji wyborczej
7) o wyłożeniu spisów wybor

ców do publicznego wglądu

1 2 3
6. do 23 marca 

1991 r.
(tj. sobota)

Ustalenie zasad funkcjonowa
nia zaplecza technicznego oraz 
transportu materiałów wybor
czych

7. do 18 marca 
1991 r.
(tj. poniedziałek)

Zapewnienie i dostarczenie od
powiedniej ilości druków pro
tokołów i materiałów wybor
czych — gminnej i obwodowej 
komisji wyborczych

8. do 18 marca 
1991 r.
(tj. poniedziałek)

Przeszkolenie członków prezy
diów gminnej i obwodowej ko
misji wyborczych

9. do 24 marca
1991 r.

Wyłożenie spisów wyborców do 
publicznego wglądu (przez 5 
godzin dziennie)

10. do 27 marca 
1991 r.
(tj. środa)

1) przyjmowanie zgłoszeń kan
dydatów na radnych oraz 
ich rejestracja

2) ustalenie treści obwieszcze
nia zawierającego dane o 
kandydatach oraz zarządze
nie jego druku

11. do 29 marca 
1991 r.
(tj. piątek)

Podanie do publicznej wiado
mości danych o kandydatach 
na radnego — przez rozplaka
towanie obwieszczenia

12. do 3 kwietnia 
1991 r.
(tj. środa)

Ustalenie treści kart do gło
sowania i zarządzenie ich dru
ku

13. do 4 kwietnia 
1991 r.
(tj. czwartek)

Sprawdzenie kart do głosowa
nia oraz ich dostarczenie Za
rządowi Gminy

14. do 5 kwietnia 
1991 r.
( tj. piątek)

Zgłoszenie mężów zaufania
i wydanie zaświadczeii upra
wniających do ich obecności 
w lokalu wyborczym

15. 6 kwietnia 
1991 r.
(tj. sobota)

Plenarne posiedzenie (wszys
tkich członków) obwodowej ko
misji wyborczej dla ustalenia 
trybu i planu pracy członków 
w dniu wyborów oraz spraw
dzenie stanu przygotowania lo
kalu wyborczego

16. 7 kwietnia 
1991 r.
(tj. niedziela)

Dzień wyborów (od
godziny 8.00—20.00)

17. 8 kwietnia
1991 r.
(tj. poniedziałek)

Dostarczenie — generalnemu 
komisarzowi wyborczemu — 
sprawozdania i obwieszczenia 
o wynikach głosowania i wy
borów w okręgu wyborczym 
Nr 12 Karniszewo oraz podanie 
wyników wyborów do publicz
nej wiadomości

/



— 5 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 4

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego na rok 1991

Oplata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego rocznie ze skorowidzem 25.000,—zł. 
Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się.

Wydawca: Wojewoda Poznański Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Woje
wódzkiego w Poznaniu, Aleja Niepodległości 
16/18, tel. 696-567

Cena niniejszego egzemplarza 600,— zł Redaktor naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedaży Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 93, pok. 093, tel. 696-409 
•Konto: NBP — Poznań Oddz. Walutowo-Dewizowy nr 63050-224

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego z dnia 7 marca 1991 r. w Zakładach Graficznych w Poznaniu Nr 1

Zlec, nr 23605/91 Nakład 350 egz.

| ISSN 0551—6692 |




